Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

30 июня 2015 года

                                                                                             № 482
Об исполнении Программы

«Социально – экономическое развитие

муниципального образования город Сорск

на 2010-2014 годы»  за  2014 год

Рассмотрев предоставленный администрацией города Сорска отчет об исполнении Программы «Социально – экономическое развитие муниципального образования город Сорск на 2010-2014 годы» за 2014 год, в соответствии с п.10 ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении Программы «Социально – экономическое развития муниципального образования город Сорск на 2010-2014 годы» за  2014 год.
2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                         О.А.Полешко

Глава города Сорска                                                                             В.Ф.Найденов